

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial 18 Em 15 / 02 / 18

PORTARIA Nº 049/18, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

Publicado no Quadro de Aviso Em_\(\sum_{\omega} / \omega^2 / \omega_1 \) Ass.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor JOSÉ EUGENIO GONÇALVES, Técnico de Administração, matrícula 413-8, a incorporação da gratificação correspondente ao Cargo em Comissão de Diretor de Tesouraria, símbolo CC2, da Secretaria de Fazenda da Prefeitura Municipal de Miracema, conforme disposto no artigo nº 58 da Lei nº 796/1988, nos termos do Processo Administrativo nº 2018.00107-3.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 09 de Fevereiro de 2018.

CLOVÍS TOSTES DE BARROS Prefeito Municipal de Miracema